



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05032021-225661
CG-DL-E-05032021-225661

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 914]
No. 914]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 2, 2021/फाल्गुन 11, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 2, 2021/PHALGUNA 11, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मार्च, 2021

का.आ. 988(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड)

तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.12.2020" को "अजित" और "ट्रिव्यून् "दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: समराला				
	गांव का नाम: मानेवाल (52)				
1	58//10	निजी	कृषि	0.0005	सुखदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 63/1231 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 219/1231 हिस्सा मंदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह 949/1231 हिस्सा (५८//१०)
2	58//12	निजी	कृषि	0.0549	भजन सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा बलकार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा हुशियार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा लाल सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा मर्हिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा (५८//१२)
3	58//13	निजी	कृषि	0.2858	भजन सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा बलकार सिंह पुत्र

					जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा हुशियार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा लाल सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा (५८/१३)
4	58//14/1	निजी	कृषि	0.1948	भजन सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा बलकार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा हुशियार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा लाल सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा (५८/१४/१)
5	58//14/2	निजी	कृषि	0.0809	अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 262/373 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 88/2611 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 36/2611 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 218/2611 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह 115/2611 हिस्सा परमप्रीत कौर पत्नी मनदीप सिंह 320/2611 हिस्सा (५८/१४/२)
6	58//15	निजी	कृषि	0.1568	अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 262/373 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 88/2611 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 36/2611 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह

					218/2611 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह 115/2611 हिस्सा परमप्रीत कौर पत्नी मनदीप सिंह 320/2611 हिस्सा (५८//१५)
7	58//8	निजी	कृषि	0.0177	भजन सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा बलकार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा हुशियार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा लाल सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा (५८//८)
8	58//9	निजी	कृषि	0.0733	भजन सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा बलकार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा हुशियार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा लाल सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/7 हिस्सा (५८//९)
9	59//11	निजी	कृषि	0.1189	अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 262/373 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 88/2611 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 36/2611 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 218/2611 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह 115/2611 हिस्सा परमप्रीत कौर पत्नी मनदीप सिंह 320/2611 हिस्सा

					(५९/११)
10	59//12	निजी	कृषि	0.0556	अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 262/373 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 88/2611 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 36/2611 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 218/2611 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह 115/2611 हिस्सा परमप्रीत कौर पत्नी मनदीप सिंह 320/2611 हिस्सा (५९/१२)
11	59//13	निजी	कृषि	0.0025	अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 262/373 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 88/2611 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र गण्डा सिंह 36/2611 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 218/2611 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह 115/2611 हिस्सा परमप्रीत कौर पत्नी मनदीप सिंह 320/2611 हिस्सा (५९/१३)
12	60//16	निजी	कृषि	0.0051	गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 271/1756 हिस्सा, दर्शन कौर पत्नी सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 199/1756 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा भजन सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा निशान सिंह पुत्र दलेल सिंह 271/3512 हिस्सा, अमनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 177/439 हिस्सा (६०/१६)
13	60//17/1/1	निजी	कृषि	0.0025	जसवंत सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा (६०/१७/१/१)
14	60//17/1/2	निजी	कृषि	0.0101	गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर

					सिंह 271/1756 हिस्सा, दर्शन कौर पत्नी सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 199/1756 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा भजन सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा निशान सिंह पुत्र दलेल सिंह 271/3512 हिस्सा, अमनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 177/439 हिस्सा (६०//१७/१२)
15	60//17/2	निजी	कृषि	0.043	जसवंत सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा (६०//१७/२)
16	60//18	निजी	कृषि	0.1138	जसवंत सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा (६०//१८)
17	60//19	निजी	कृषि	0.0481	जसवंत सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा (६०//१९)
18	60//23	निजी	कृषि	0.0658	जसवंत सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा (६०//२३)
19	60//24	निजी	कृषि	0.2555	60//24/1 (अधिग्रहित क्षेत्रफल 2-2) गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 271/1756 हिस्सा, दर्शन कौर पत्नी सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 199/1756 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा भजन सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा निशान सिंह पुत्र दलेल सिंह 271/3512 हिस्सा, अमनदीप कौर Wife गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 117/439 हिस्सा 60//24/2 (अधिग्रहित क्षेत्रफल 2-19) जसवंत सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर

					सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र पुत्र बाबू सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 हिस्सा (60//24)
20	60//25	निजी	कृषि	0.3845	गुरप्रीत सिंह स ो अवतार सिंह स ो कपूर सिंह २७१ १७५६ हिस्सा दर्शन कौर व ो सोचा सिंह स ो दलेल सिंह १९९ १७५६ हिस्सा सोचा सिंह स ो दलेल सिंह १ ८ हिस्सा भजन सिंह स ो दलेल सिंह १ ८ हिस्सा निशान सिंह स ो दलेल सिंह २७१ ३५१२ हिस्सा अमनदीप कौर वाइफ गुरप्रीत सिंह स ो अवतार सिंह १७७ ४३९ हिस्सा गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 271/1756 हिस्सा, दर्शन कौर पत्नी सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 199/1756 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा भजन सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा निशान सिंह पुत्र दलेल सिंह 271/3512 हिस्सा, अमनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 177/439 हिस्सा (६०//२५)
21	61//21	निजी	कृषि	0.3313	सतनाम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा निसान सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा अशक सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा धरम सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा (६१//२१)
22	61//22	निजी	कृषि	0.2706	सतनाम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा निसान सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा अशक सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा धरम सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह

					पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा (६१//२२)
23	61//24/1	निजी	कृषि	0.1341	सतनाम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा निसान सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा अशक सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा धरम सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा (६१//२४/१)
24	61//25/2	निजी	कृषि	0.0759	सतनाम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा निसान सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा अशक सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा धरम सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा (६१//२५/२)
25	62//21/2	निजी	कृषि	0.0152	सतनाम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा निसान सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा अशक सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा धरम सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र रूर सिंह 1/6 हिस्सा (६२//२१/२)
26	65//5	निजी	कृषि	0.0228	गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र कपूर सिंह 271/1756 हिस्सा, दर्शन कौर पत्नी सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 199/1756 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा भजन सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिस्सा निशान सिंह पुत्र

					दलेल सिंह 271/3512 हिस्सा, अमनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र अवतार सिंह 177/439 हिस्सा (६५//५)
	गांव का नाम: नूरपुर (63)				
27	49//15	निजी	कृषि	0.2099	पंजाब सरकार 1/2 हिस्सा ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा (४९//१५)
28	49//16	निजी	कृषि	0.1265	पंजाब सरकार 1/2 हिस्सा ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा (४९//१६)
29	50//11	निजी	कृषि	0.1341	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिस्सा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिस्सा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600 हिस्सा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिस्सा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिस्सा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिस्सा (५०//११)
30	50//12	निजी	कृषि	0.0177	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिस्सा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिस्सा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह

					117/1600 हिंसा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिंसा (५०//१२)
31	50//16	निजी	कृषि/गैरमुमकिन मोटर	0.0152	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिंसा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिंसा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिंसा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिंसा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600 हिंसा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिंसा (५०//१६)
32	50//17	निजी	कृषि	0.129	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिंसा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिंसा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिंसा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिंसा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600 हिंसा, कमलेश कौर विधवा

					दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिस्सा (५०//१७)
33	50//18	निजी	कृषि	0.2706	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिंसा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिंसा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिंसा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600हिंसा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिस्सा (५०//१८)
34	50//19	निजी	कृषि	0.3789	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिंसा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिंसा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिंसा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600हिंसा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400

					हिसा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिस्सा (५०//१९)
35	50//20	निजी	कृषि	0.2934	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिसा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिसा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिसा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600हिसा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिस्सा (५०//२०)
36	50//22/1	निजी	कृषि	0.0304	बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र छोटा सिंह 47/316 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र छोटा सिंह 47/316 हिस्सा गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 111/158 हिस्सा (५०//२२//१)
37	50//23/1	निजी	कृषि	0.1163	बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र छोटा सिंह 47/316 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र छोटा सिंह 47/316 हिस्सा गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 111/158 हिस्सा

					(५०//२३//१)
38	50//23/2	निजी	कृषि	0.0025	नीलम लूथरा पत्नी इरवन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , नीरू लूथरा पत्नी मनीष कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , लिना लूथरा पत्नी अरुन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , स्वीटी लूथरा पत्नी परवीन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , वीणा लूथरा पत्नी सुशिल कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा (५०//२३//२)
39	50//24/1	निजी	कृषि	0.1922	बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र छोटा सिंह 47/316 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र छोटा सिंह 47/316 हिस्सा गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 111/158 हिस्सा (५०//२४//१)
40	50//24/2	निजी	कृषि	0.086	नीलम लूथरा पत्नी इरवन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , नीरू लूथरा पत्नी मनीष कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , लिना लूथरा पत्नी अरुन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , स्वीटी लूथरा पत्नी परवीन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , वीणा लूथरा पत्नी सुशिल कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा (५०//२४//२)
41	50//25	निजी	कृषि	0.3743	भूपिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/5 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी ज्ञान सिंह पुत्र करतार सिंह 93/800 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र फतेह सिंह 497/1600 हिस्सा, बलवीर सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 199/1600 हिस्सा, कुलवंत सिंह पुत्र सरदार सिंह पुत्र लभ सिंह सिंह 117/1600 हिस्सा, कमलेश कौर विधवा दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिस्सा, कमलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह

					पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, दलजीत कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र सरदार सिंह 39/6400 हिंसा, बलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 121/800 हिंसा (५०//२५)
42	51//21	निजी	कृषि	0.258	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५१//२१)
43	51//22	निजी	कृषि	0.1239	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५१//२२)
44	51//23	निजी	कृषि	0.0126	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५१//२३)
45	53//1	निजी	एग्रीकल्चर गैर मुमकिन रास्ता	0.1695	नीलम लूथरा पत्नी इरवन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , नीरू लूथरा पत्नी मनीष कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , लिना लूथरा पत्नी अरुन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , स्वीटी लूथरा पत्नी परवीन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , वीणा लूथरा पत्नी सुशिल कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा (५३//१)
46	53//2	निजी	कृषि / गैर मुमकिन रास्ता	0.3035	नीलम लूथरा पत्नी इरवन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , नीरू लूथरा पत्नी मनीष कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , लिना लूथरा पत्नी अरुन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , स्वीटी लूथरा पत्नी परवीन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा , वीणा लूथरा पत्नी सुशिल कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिंसा (५३//२)
47	53//3	निजी	कृषि	0.3769	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह

					(५३//३)
48	53//4	निजी	कृषि	0.2276	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५३//४)
49	53//5	निजी	कृषि / गैर मुमकिन रास्ता	0.0008	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५३//५)
50	53//7	निजी	कृषि	0.0455	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५३//७)
51	53//8	निजी	कृषि	0.0379	रणधीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह (५३//८)
52	54//5	निजी	एग्रीकल्चर/गैरमुमकिन मोटर	0.0354	नीलम लूथरा पत्नी इरवन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , नीरू लूथरा पत्नी मनीष कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , लिना लूथरा पत्नी अरुन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , स्वीटी लूथरा पत्नी परवीन कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा , वीणा लूथरा पत्नी सुशिल कुमार पुत्र रविंदर नाथ 1/5 हिस्सा (५४//५)
53	83	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0202	ग्राम पंचायत (83)
	गांव का नाम: रत्तीपुर (74)				
54	1//14	निजी	कृषि	0.1416	नरिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा समशेर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा जसवीर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा (१//१४)
55	1//15	निजी	कृषि	0.032	नरिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिसा समशेर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह

					1/5 हिंसा जसवीर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा (१//१५)
56	1//16	निजी	कृषि	0.0304	नरिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा समशेर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा जसवीर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा (१//१६)
57	1//17	निजी	कृषि	0.0304	नरिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा जसपाल सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा समशेर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा जसवीर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/5 हिंसा (१//१७)
			कुल	7.0432	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd March, 2021

S.O. 988(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 205K on the stretch of land from Km 0 to Km 66.7(Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit” and “Tribune” both dated 11.12.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling with in NH 205K on the stretch of land from Km 0 to Km 66.7 (Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Samrala				
	Village: Manewal (52)				
1	58//10	Private	Agriculture	0.0005	Sukdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 63/1231 hissa Jagdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 219/1231 hissa Mandeep Singh S/o Darshan Singh S/o Kapoor Singh 949/1231 hissa 58//10
2	58//12	Private	Agriculture	0.0549	Bhajan Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Balkar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Hushiar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Lal Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Mahinder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Joginder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Gurdev Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa 58//12
3	58//13	Private	Agriculture	0.2858	Bhajan Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Balkar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Hushiar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Lal Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Mahinder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Joginder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Gurdev Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa 58//13
4	58//14/1	Private	Agriculture	0.1948	Bhajan Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Balkar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Hushiar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Lal Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Mahinder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Joginder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Gurdev Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa 58//14/1

5	58//14/2	Private	Agriculture	0.0809	Avtar Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 262/373 hissa Sukhdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 88/2611 hissa Jagdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 36/2611 hissa Hardeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kapoor Singh 218/2611 hissa Mandeep Singh S/o Darshan Singh S/o Kapoor Singh 115/2611 hissa, Parampreet Kaur w/o Mandeep Singh 320/2611 hissa 58/14/2
6	58//15	Private	Agriculture	0.1568	Avtar Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 262/373 hissa Sukhdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 88/2611 hissa Jagdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 36/2611 hissa Hardeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kapoor Singh 218/2611 hissa Mandeep Singh S/o Darshan Singh S/o Kapoor Singh 115/2611 hissa, Parampreet Kaur w/o Mandeep Singh 320/2611 hissa 58//15
7	58//8	Private	Agriculture	0.0177	Bhajan Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Balkar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Hushiar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Lal Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Mahinder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Joginder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Gurdev Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa 58//8
8	58//9	Private	Agriculture	0.0733	Bhajan Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Balkar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Hushiar Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Lal Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Mahinder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Joginder Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa Gurdev Singh S/o Janak Singh S/o Thakur Singh 1/7 hissa 58//9
9	59//11	Private	Agriculture	0.1189	Avtar Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 262/373 hissa Sukhdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 88/2611 hissa Jagdev Singh S/o Kapoor Singh S/o Gandda Singh 36/2611 hissa Hardeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kapoor Singh 218/2611 hissa

					Mandeep Singh S/o Darshan Singh S/o Kapoor Singh 115/2611 hissa, Parampreet Kaur w/o Mandeep Singh 320/2611 hissa 59//11
10	59//12	Private	Agriculture	0.0556	Avtar Singh S/o kapoor Singh S/o Gandda Singh 262/373 hissa Sukhdev Singh S/o kapoor Singh S/o Gandda Singh 88/2611 hissa Jagdev Singh S/o Kapoor singh S/o Gandda Singh 36/2611 hissa Hardeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kapoor Singh 218/2611 hissa Mandeep Singh S/o Darshan Singh S/o Kapoor Singh 115/2611 hissa, Parampreet Kaur w/o Mandeep Singh 320/2611 hissa 59//12
11	59//13	Private	Agriculture	0.0025	Avtar Singh S/o kapoor Singh S/o Gandda Singh 262/373 hissa Sukhdev Singh S/o kapoor Singh S/o Gandda Singh 88/2611 hissa Jagdev Singh S/o Kapoor singh S/o Gandda Singh 36/2611 hissa Hardeep Singh S/o Avtar Singh S/o Kapoor Singh 218/2611 hissa Mandeep Singh S/o Darshan Singh S/o Kapoor Singh 115/2611 hissa, Parampreet Kaur w/o Mandeep Singh 320/2611 hissa 59//13
12	60//16	Private	Agriculture	0.0051	Gurpreet Singh s/o Avtaar Singh s/o Kapoor Singh 271/1756 hissa, Darshan Kaur w/o Sucha Singh s/o Dalel Singh 199/1756 hissa, Sucha Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Bhajan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Nishan Singh S/o Dalel Singh 271/3512 hissa , Amandeep Kaur Wife Gurpreet Singh S/o Avtar Singh 177/439 hissa 60//16
13	60//17/1/1	Private	Agriculture	0.0025	Jaswant Singh S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa Sawaran Singh S/o S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa 60//17/1/1
14	60//17/1/2	Private	Agriculture	0.0101	Gurpreet Singh s/o Avtaar Singh s/o Kapoor Singh 271/1756 hissa, Darshan Kaur w/o Sucha Singh s/o Dalel Singh 199/1756 hissa, Sucha Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Bhajan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Nishan Singh S/o Dalel Singh 271/3512 hissa , Amandeep Kaur Wife Gurpreet Singh S/o Avtar Singh 177/439 hissa 60//17/1/2

15	60//17/2	Private	Agriculture	0.043	Jaswant Singh S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa Sawaran Singh S/o S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa 60//17/2
16	60//18	Private	Agriculture	0.1138	Jaswant Singh S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa Sawaran Singh S/o S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa 60//18
17	60//19	Private	Agriculture	0.0481	Jaswant Singh S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa Sawaran Singh S/o S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa 60//19
18	60//23	Private	Agriculture	0.0658	Jaswant Singh S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa Sawaran Singh S/o S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa 60//23
19	60//24	Private	Agriculture	0.2555	60//24/1 (Acquired Area 2-2) Gurpreet Singh s/o Avtaar Singh s/o Kapoor Singh 271/1756 hissa, Darshan Kaur w/o Sucha Singh s/o Dalel Singh 199/1756 hissa, Sucha Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Bhajan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Nishan Singh S/o Dalel Singh 271/3512 hissa , Amandeep Kaur Wife Gurpreet Singh S/o Avtar Singh 117/439 hissa 60//24/2 (Acquired Area 2-19) Jaswant Singh S/o Babu Singh S/o Thakur Singh 1/2 hissa Sawaran Singh S/o S/o Babu Singh S/o Thakar Singh 1/2 hissa 60//24
20	60//25	Private	Agriculture	0.3845	Gurpreet Singh s/o Avtaar Singh s/o Kapoor Singh 271/1756 hissa, Darshan Kaur w/o Sucha Singh s/o Dalel Singh 199/1756 hissa, Sucha Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Bhajan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Nishan Singh S/o Dalel Singh 271/3512 hissa , Amandeep Kaur Wife Gurpreet Singh S/o Avtar Singh 177/439 hissa 60//25
21	61//21	Private	Agriculture	0.3313	Satnam Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Nishan Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Ashak Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Charanjeet Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Dharam Singh S/o Butta Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Gurdev Singh S/o Butta Singh S/o

					roor Singh 1/6 hissa hissa 61//21
22	61//22	Private	Agriculture	0.2706	Satnam Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Nishan Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Ashak Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Charanjeet Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Dharam Singh S/o Butta Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Gurdev Singh S/o Butta Singh S/o roor Singh 1/6 hissa hissa 61//22
23	61//24/1	Private	Agriculture	0.1341	Satnam Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Nishan Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Ashak Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Charanjeet Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Dharam Singh S/o Butta Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Gurdev Singh S/o Butta Singh S/o roor Singh 1/6 hissa hissa 61//24/1
24	61//25/2	Private	Agriculture	0.0759	Satnam Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Nishan Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Ashak Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Charanjeet Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Dharam Singh S/o Butta Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Gurdev Singh S/o Butta Singh S/o roor Singh 1/6 hissa hissa 61//25/2
25	62//21/2	Private	Agriculture	0.0152	Satnam Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Nishan Singh S/o Gurbachan Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Ashak Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Charanjeet Singh S/o Mahinder Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Dharam Singh S/o Butta Singh S/o Roor Singh 1/6 hissa Gurdev Singh S/o Butta Singh S/o roor Singh 1/6 hissa hissa 62//21/2
26	65//5	Private	Agriculture	0.0228	Gurpreet Singh s/o Aytaar Singh s/o Kapoor Singh 271/1756 hissa, Darshan Kaur w/o Sucha Singh s/o Dalel Singh 199/1756 hissa, Sucha Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Bhajan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa Nishan Singh S/o Dalel Singh 271/3512 hissa , Amandeep Kaur Wife Gurpreet Singh S/o Avtar

					Singh 177/439 hissa 65//5
	Village: Noorpur (63)				
27	49//15	Private	Agriculture	0.2099	Punjab Sarkaar 1/2 hissa Giyaan Singh s/o kartaar Singh s/o Ganga Singh 1/2 hissa 49//15
28	49//16	Private	Agriculture	0.1265	Punjab Sarkaar 1/2 hissa Giyaan Singh s/o kartaar Singh s/o Ganga Singh 1/2 hissa 49//16
29	50//11	Private	Agriculture	0.1341	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//11
30	50//12	Private	Agriculture	0.0177	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//12
31	50//16	Private	Agriculture/gairmumkin motor	0.0152	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o

					Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//16
32	50//17	Private	Agriculture	0.129	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//17
33	50//18	Private	Agriculture	0.2706	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800

					hissa 50//18
34	50//19	Private	Agriculture	0.3789	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//19
35	50//20	Private	Agriculture	0.2934	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//20
36	50//22/1	Private	Agriculture	0.0304	Balvinder Singh s/o Kulwant Singh s/o Chhota Singh 47/316 hissa Jaspal Singh s/o Kulwant Singh s/o Chhota Singh 47/316 hissa Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 111/158 hissa 50//22/1
37	50//23/1	Private	Agriculture	0.1163	Balvinder Singh s/o Kulwant Singh s/o Chhota Singh 47/316 hissa Jaspal Singh s/o Kulwant Singh s/o Chhota Singh 47/316 hissa Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 111/158 hissa 50//23/1

38	50//23/2	Private	Agriculture	0.0025	Neelam Luthra w/o Irwan Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Neeru Luthra w/o Manish Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Leena Luthra w/o Arun Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Sweety Luthra w/o Parveen Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Veena Luthra w/o Sushil Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa 50//23/2
39	50//24/1	Private	Agriculture	0.1922	Balvinder Singh s/o Kulwant Singh s/o Chhota Singh 47/316 hissa Jaspal Singh s/o Kulwant Singh s/o Chhota Singh 47/316 hissa Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 111/158 hissa 50//24/1
40	50//24/2	Private	Agriculture	0.086	Neelam Luthra w/o Irwan Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Neeru Luthra w/o Manish Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Leena Luthra w/o Arun Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Sweety Luthra w/o Parveen Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Veena Luthra w/o Sushil Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa 50//24/2
41	50//25	Private	Agriculture	0.3743	Bhupinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 1/5 hissa Harbans Kaur w/o Gyan Singh s/o Kartar Singh 93/800 hissa, Gurmukh Singh s/o Pritam Singh s/o Fateh Singh 497/1600 hissa Balveer Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 199/1600 hissa Kulwant Singh s/o Sardara Singh s/o Labh Singh 117/1600 hissa Kamlesh Kaur vidhwa Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Kamaljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Jasveer Singh s/o Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Daljeet Kaur daughter Dalip Singh s/o Sardara Singh 39/6400 hissa Balvinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Pritam Singh 121/800 hissa 50//25
42	51//21	Private	Agriculture	0.258	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 51//21
43	51//22	Private	Agriculture	0.1239	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 51//22
44	51//23	Private	Agriculture	0.0126	Randheer Singh s/o Surjeet Singh

					s/o Bachan Singh 51//23
45	53//1	Private	Agriculture/ Geir Mumkin Raasta	0.1695	Neelam Luthra w/o Irwan Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Neeru Luthra w/o Manish Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Leena Luthra w/o Arun Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Sweety Luthra w/o Parveen Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Veena Luthra w/o Sushil Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa 53//1
46	53//2	Private	Agriculture/ Geir Mumkin Raasta	0.3035	Neelam Luthra w/o Irwan Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Neeru Luthra w/o Manish Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Leena Luthra w/o Arun Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Sweety Luthra w/o Parveen Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Veena Luthra w/o Sushil Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa 53//2
47	53//3	Private	Agriculture	0.3769	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 53//3
48	53//4	Private	Agriculture	0.2276	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 53//4
49	53//5	Private	Agriculture/ Geir Mumkin Raasta	0.0008	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 53//5
50	53//7	Private	Agriculture	0.0455	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 53//7
51	53//8	Private	Agriculture	0.0379	Randheer Singh s/o Surjeet Singh s/o Bachan Singh 53//8
52	54//5	Private	Agriculture/gairmumkin motor	0.0354	Neelam Luthra w/o Irwan Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Neeru Luthra w/o Manish Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Leena Luthra w/o Arun Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Sweety Luthra w/o Parveen Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa, Veena Luthra w/o Sushil Kumar s/o Ravinder Nath 1/5 hissa 54//5
53	83	Common(Gram Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0202	Gram Panchayat 83
Village: Rattipur (74)					
54	1//14	Private	Agriculture	0.1416	Narinder Singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Balwindar singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jaspal

					singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Samsher singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jasveer singh son of Kulwant singh 1/5 hissa 1//14
55	1//15	Private	Agriculture	0.032	Narinder Singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Balwindar singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jaspal singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Samsher singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jasveer singh son of Kulwant singh 1/5 hissa 1//15
56	1//16	Private	Agriculture	0.0304	Narinder Singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Balwindar singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jaspal singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Samsher singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jasveer singh son of Kulwant singh 1/5 hissa 1//16
57	1//17	Private	Agriculture	0.0304	Narinder Singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Balwindar singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jaspal singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Samsher singh son of Kulwant singh 1/5 hissa Jasveer singh son of Kulwant singh 1/5 hissa 1//17
			TOTAL	7.0432	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director